
���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
�������	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	�������				

�������	�	

������	������������	
����	 ��������	
�	 ���	

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Benvenuto Di Siena 

e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:  

Gaetana Galanti 

e-mail: 

gaetana.galanti.557@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927529

Pisa   05/09/2016 

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. 2006/2009 del 29.11.2007 del comparto scuola; 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.07.1997 contenente le disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo 

parziale del personale della scuola in particolare l’art. 6; 

VISTA  l’O.M. 55 del 13.2.1998; 

CONSIDERATO che il numero dei beneficiari del contratto di lavoro a tempo parziale è determinato in 

ragione del 25% della dotazione organica provinciale; 

VISTA la dotazione organica provinciale del personale ATA relativa all’a.s. 2016/17 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quando esposto in premessa e in relazione alle attuali rispettive consistenze 

organiche dei vari profili del personale ATA, l’aliquota provinciale dei posti da destinare ai contratti di lavoro a 

tempo parziale per l’a.s. 2016/2017 è così determinata dopo i trasferimenti relativi all’a.s. 2016/2017: 

PROFILI 

ATA 

DOT.ORG. 

DIRITTO A.S. 

2016/17 

ALIQUOTA 25% TITOLARI IN 

PART-TIME 

ALIQUOTA 

ANCORA 

SCOPERTA 

AT  79 19 2 17 

AA 312  78 35 43 

CS 817 204 29 175 

IL DIRIGENTE 

Luigi SEBASTIANI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002205.05-09-2016


